
ZARZĄDZENIE NR 40/2019 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

 

w sprawie planu kontroli finansowej i zarządczej w jednostkach organizacyjnych  

Gminy Sidra w 2019 roku 

 

 

         Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12 ust. 1 Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie 

Gminy Sidra i jednostkach organizacyjnych Gminy Sidra oraz zasad jej prowadzenia 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 38/2012 Wójta Gminy Sidra z dnia 14 grudnia 2012 

roku w sprawie ustalenia regulaminu kontroli zarządczej i zasad jej prowadzenia zarządza się, 

co następuje: 

 

     § 1.1. Ustalam plan kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Gminy Sidra w  

     2019 r. 
 

           2. Podstawowy zakres kontroli oraz terminy wykonania kontroli w 2019 roku określa  

               załącznik do niniejszego zarządzenia. 

     

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

      § 3. Treść zarządzenia przekazać do wiadomości kierownikom jednostek organizacyjnych     

      Gminy Sidra, których zarządzenie dotyczy. 

  

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                          Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Załącznik  

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 40/2019 

                                                                                                           Wójta Gminy Sidra 

                                                                                                           z dnia 29 lipca 2019 r. 

 

 

 

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ I ZARZĄDCZEJ W JEDNOSTKACH 

ORGANIZACYJNYCH GMINY SIDRA W 2019 ROKU 

 

Lp Nazwa jednostki Okres objęty kontrolą Termin kontroli Zakres kontroli 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa w 

Sidrze 

 

Miesiąc: sierpień 

wrzesień 2019 r. 

 

październik 

2019 r. 

Celowość wydatków 

do złożonego planu 

finansowego na 

2019 r. 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa w 

Jacowlanach 

 

 

Miesiąc: sierpień 

wrzesień 2019 r. 

 

październik 

2019 r. 

Celowość wydatków 

do złożonego planu 

finansowego na 

2019 r. 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa w 

Majewie 

 

Miesiąc: sierpień 

wrzesień 2019 r. 

 

październik 

2019 r. 

Celowość wydatków 

do złożonego planu 

finansowego na 

2019 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                          Jan Hrynkiewicz 

 


